requiei tue.

Reple Syon inenarralibusf uirtutibus tuis.et gloria tua

populum tuum.
I ).i testimonium qui ab initio creature tue sunt.et suscita

precationes quas locuti sunt in nomine tuo prophete [col. 2.

priores.

1 domino] on era
1

I ;\i-. \\\\ i. I [9. 'n
;

mil ilined.

* ut] // mi erasure. ' ciuitati) mi erasure.
' read <•<
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Da mercedem sustinentibus te.(u)t' prophcte tui hdeles

inueniantur et exaudics orationes seruorum tuorum.

Secundum benedictionem Aaron da populo tuo . et dirige nos

in uiam iustitie.

(u)t- sciant omnes qui inabitant terrain, quia tu es deus

conspector seculorum.

XXV [CANTICVM].3

Canticvm azarie de libro danielis prophete.

ANTIPHONA. *Ouecumque domine fecisti nobis uero

iudicio fecisti . et hec omnia propter peccata nostra.*

T)enedictus es domine deus patrum nostrorum . et laudabiiis et

*-* gloriosum nomen tuum in secula.

Quia iustus es in omnibus que fecisti nobis . et uniuersa

opera tua uera. et uie tue recte . et omnia iudicia tua uera.

/Iudicia enim uera fecisti iuxta omnia que induxisti [f. 96.

super nos . et super ciuitatetn sanctam patrum nostrorum
Iherusalem.

Quia in ueritate et iudicio induxisti omnia hec . propter

peccata nostra.

Peccauimus enim et inique egimus recedentes a te.et

deliquimus in omnibus, et precepta tua non audiuimus nee

obseruabimus nee fecimus sicut preceperas nobis . ut bene nobis

esset.

Omnia ergo que induxisti super nos . et uniuersa que fecisti

nobis, uero iudicio fecisti.

Et tradidisti nos in manibus ini(mi)corum 4 inicorum

pessimorum . preuaricatorumque et regi iniusto et pessimo . ultra

omnem terram.

Et nunc non possumus aperire os . confusio et obprobrium
facti sumus seruis tiiis . et his qui colunt te.

Xe qu^sumus tradas nos in perpetuum propter nomen [col. 2.

tuum . neque dissipes testamentum tuum . neque auferas

misericordiam tuam a nobis.

ReI'ETITIO. Propter Abraham dilectum tuum.et Ysahac
senium tuum . et Israhel sanctum tuum quibus locutus espollicens

quod multiplicares semen eorum sicut stell(e)5 celi . et uelut arena

que est in litore maris.

Quia domine inminuti sumus plusquam omnes gentes

.

1 ut] it on erasure. " ut] u on erased rubric initial.

3 Cant, xxv] Dan. iii. 26-45, chiefly Vulg.
4 inimicorum] mi interlined, probably by the original hand.
b stelle] on erasure.
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sumusque humiles in uniuersa terra odie propter peccata
nostra.

Et non est in hoc tempore princeps . propheta et dux.
Neque olocaustum . neque sacrificium . neque oblatio . neque